
 

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 Р І Ш Е Н Н Я

_19 серпня_  2021  року      м. Чернігів № 489

Про визначення Переліку видів 
суспільно корисних оплачуваних 
робіт, що можуть виконувати особи, 
які вчинили адміністративне 
правопорушення у м. Чернігові та 
Переліку об’єктів, на яких 
порушники повинні виконувати ці 
роботи

З метою забезпечення вимог Закону України "Про внесення змін                  
до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту права дитини 
на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового 
стягнення заборгованості зі сплати аліментів", керуючись підпунктом                    
2 пункту "а" частини 1 статті 38 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", згідно зі статтею 311, 3251 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Визначити Перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт, що 
можуть виконувати особи, які вчинили адміністративне правопорушення у 
м. Чернігові, згідно з додатком 1.

2. Визначити Перелік об’єктів, на яких особи, які вчинили 
адміністративне правопорушення у м. Чернігові, повинні виконувати 
суспільно корисні оплачувані роботи, згідно з додатком 2.



3. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 17 вересня 2020 року № 399 " Про визначення Переліку видів суспільно 
корисних оплачуваних робіт, що можуть виконувати особи, які вчинили 
адміністративне правопорушення у м. Чернігові та Переліку об’єктів, на яких 
порушники повинні виконувати ці роботи" вважати таким, що втратило 
чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-08-20T09:56:19+0000
	Not specified
	publicQRCode




